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From: Ērika Inkina <Erika.Inkina@TM.GOV.LV> 
Sent: pirmdiena, 2021. gada 6. decembris 13:11
To: Pasts <Pasts@fm.gov.lv>; 'pasts@mod.gov.lv' <pasts@mod.gov.lv>; 'mfa.cha@mfa.gov.lv' <mfa.cha@mfa.gov.lv>; 'at@at.gov.lv' <at@at.gov.lv>; 'pasts@em.gov.lv' <pasts@em.gov.lv>; 'pasts@iem.gov.lv' <pasts@iem.gov.lv>; 'pasts@izm.gov.lv' <pasts@izm.gov.lv>; 'knab@knab.gov.lv' <knab@knab.gov.lv>; 'lm@lm.gov.lv' <lm@lm.gov.lv>; 'pkc@pkc.mk.gov.lv' <pkc@pkc.mk.gov.lv>; 'gen@lrp.gov.lv' <gen@lrp.gov.lv>; 'info@sif.gov.lv' <info@sif.gov.lv>; 'satiksmes.ministrija@sam.gov.lv' <satiksmes.ministrija@sam.gov.lv>; 'sprk@sprk.gov.lv' <sprk@sprk.gov.lv>; 'tiesibsargs@tiesibsargs.lv' <tiesibsargs@tiesibsargs.lv>; 'pasts@varam.gov.lv' <pasts@varam.gov.lv>; MK Pasts <pasts@mk.gov.lv>; 'pasts@lrvk.gov.lv' <pasts@lrvk.gov.lv>; 'pasts@zm.gov.lv' <pasts@zm.gov.lv>; 'pasts@km.gov.lv' <pasts@km.gov.lv>; 'vm@vm.gov.lv' <vm@vm.gov.lv>; 'cvk@cvk.lv' <cvk@cvk.lv>; 'neplpadome@neplpadome.lv' <neplpadome@neplpadome.lv>; 'info@president.lv' <info@president.lv>; 'saeima@saeima.lv' <saeima@saeima.lv>; 'tiesa@satv.tiesa.gov.lv' <tiesa@satv.tiesa.gov.lv>; 'lbas@lbas.lv' <lbas@lbas.lv>; 'seplp@seplp.lv' <seplp@seplp.lv>
Cc: 'Ilze.Donska@mod.gov.lv' <Ilze.Donska@mod.gov.lv>; 'Aija.kazaka@mfa.gov.lv' <Aija.kazaka@mfa.gov.lv>; 'Uldis.Zvirbulis@at.gov.lv' <Uldis.Zvirbulis@at.gov.lv>; 'Solvita.Harbacevica@at.gov.lv' <Solvita.Harbacevica@at.gov.lv>; 'Marija.Zeida@em.gov.lv' <Marija.Zeida@em.gov.lv>; 'ieva.potjomkina@iem.gov.lv' <ieva.potjomkina@iem.gov.lv>; 'ilga.vercina@iem.gov.lv' <ilga.vercina@iem.gov.lv>; 'alda.strode@iem.gov.lv' <alda.strode@iem.gov.lv>; 'ilona.anca@izm.gov.lv' <ilona.anca@izm.gov.lv>; 'irina.dobelniece@knab.gov.lv' <irina.dobelniece@knab.gov.lv>; 'Mara.Krumpane@lm.gov.lv' <Mara.Krumpane@lm.gov.lv>; 'Karlis.Gutmanis@pkc.mk.gov.lv' <Karlis.Gutmanis@pkc.mk.gov.lv>; 'Ineta.Mickane@lrp.gov.lv' <Ineta.Mickane@lrp.gov.lv>; 'maris.spilve@sif.gov.lv' <maris.spilve@sif.gov.lv>; 'Elizabete.Udarska@sam.gov.lv' <Elizabete.Udarska@sam.gov.lv>; 'janis.stepins@sprk.gov.lv' <janis.stepins@sprk.gov.lv>; 'ineta.luste@tiesibsargs.lv' <ineta.luste@tiesibsargs.lv>; 'inguna.gercane@varam.gov.lv' <inguna.gercane@varam.gov.lv>; 'laila.ruskule@mk.gov.lv' <laila.ruskule@mk.gov.lv>; 'Dzintra.Tripane@lrvk.gov.lv' <Dzintra.Tripane@lrvk.gov.lv>; 'dace.borisova@zm.gov.lv' <dace.borisova@zm.gov.lv>; Taisa Trubača <taisa.trubaca@fm.gov.lv>; Ieva Klinsone <ieva.klinsone@fm.gov.lv>; Kārlis Ketners <karlis.ketners@fm.gov.lv>; Jurijs Kabakovs <jurijs.kabakovs@fm.gov.lv>; Diāna Līcīte <Diana.Licite@tm.gov.lv>; Lelde Stepanova <Lelde.Stepanova@tm.gov.lv>
Subject: RE: Noteikumu projekts (5 dienu saskaņošana) - grozījumi MK 11.12.2012. noteikumos Nr.867

Labdien!

[bookmark: _Hlk77244867]Tieslietu ministrija ir izskatījusi Finanšu ministrijas izstrādāto Ministru kabineta noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 11. decembra noteikumos Nr. 867 "Kārtība, kādā nosakāms maksimāli pieļaujamais valsts budžeta izdevumu kopapjoms un maksimāli pieļaujamais valsts budžeta izdevumu kopējais apjoms katrai ministrijai un citām centrālajām valsts iestādēm vidējam termiņam"" (turpmāk – noteikumu projekts), tā sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu un atbalsta noteikumu projekta tālāku virzību bez iebildumiem un priekšlikumiem.


__________
Ērika Inkina
Tieslietu ministrijas
Normatīvo aktu kvalitātes nodrošināšanas departamenta juriste
tālr. 67036969, e-pasts erika.inkina@tm.gov.lv;
atrašanās vieta: Raiņa bulvāris 15 (409.kab.), Rīga, LV-1050
juridiskā adrese: Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1036
 www.tm.gov.lv
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From: Ludmila Jevčuka <ludmila.jevcuka@fm.gov.lv> On Behalf Of Pasts
Sent: Wednesday, December 1, 2021 4:32 PM
Subject: Noteikumu projekts (5 dienu saskaņošana) - grozījumi MK 11.12.2012. noteikumos Nr.867

Labdien!

Finanšu ministrija atbilstoši izteiktiem iebildumiem un priekšlikumiem ir precizējusi noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 11. decembra noteikumos Nr. 867 "Kārtība, kādā nosakāms maksimāli pieļaujamais valsts budžeta izdevumu kopapjoms un maksimāli pieļaujamais valsts budžeta izdevumu kopējais apjoms katrai ministrijai un citām centrālajām valsts iestādēm vidējam termiņam"" (turpmāk – noteikumu projekts) un tā Anotāciju un sagatavojusi Izziņu par atzinumos sniegtajiem iebildumiem. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr.606 “Ministru kabineta kārtības rullis” 67.punktu, nosūtam precizēto noteikumu projektu visiem saskaņošanas dalībniekiem. Lūdzam sniegt saskaņojumu piecu darbdienu laikā.
Informējam, ka izziņā šobrīd ir iekļauti arī priekšlikumi, lai būtu saprotama veikto izmaiņu būtība vai sniegtais skaidrojums, bet iesniedzot noteikumu projektu Ministru kabinetā, priekšlikumi izziņā netiks iekļauti.


Pielikumā:
1. Noteikumu projekts;
1. Anotācija;
1. Izziņa par atzinumos sniegtajiem iebildumiem.

Ar cieņu
Ludmila Jevčuka
Budžeta politikas attīstības departamenta 
Budžeta metodoloģijas nodaļas vadītāja
Tālr.: (+371) 67095442
E-pasts: ludmila.jevcuka@fm.gov.lv

Ieva Klinsone
Budžeta politikas attīstības departamenta 
Budžeta metodoloģijas nodaļas vecākā eksperte
E-pasts: ieva.klinsone@fm.gov.lv
Tālr.: 67095531
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